
 1 

 
                                                                                                                          Elbląg, dnia 13.11.2014 r.  
  
Oznaczenie sprawy 40/2014 

 
           Do wszystkich uczestników postępowania                           

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT, OFERCIE 
ODRZUCONEJ 

 
     Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w  
postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 21.08.2014 r. pod numerem 2014/S 159-285520 na 
dostawę w 3 pakietach: 

                  Pakiet nr 1 – mikrokarty żelowe, odczynniki i krwinki do manualnej metody mikrokolumnowej wraz z 
dzierżawą 4 wirówek przeznaczonych do wirowania  mikrokart żelowych i 1 inkubatora do mikrokart 
żelowych dla Pracowni Serologii  Grup Krwi i Banku Krwi w okresie 24 miesięcy oraz 
przeprowadzenie szkolenia personelu Pracowni Serologii Grup Krwi i Banku Krwi i pracowników 
personelu obsługi technicznej (pracowników Sekcji Sprzętu Medycznego) w zakresie obsługi 
dzierżawionych wirówek i inkubatora; 

                  Pakiet nr 2 – odczynniki do identyfikacji i oznaczenia lekowrażliwości wraz z dzierżawą aparatu dla 
potrzeb Laboratorium Bakteriologicznego w okresie 36 miesięcy oraz przeprowadzenie szkolenia 
personelu Laboratorium Bakteriologicznego oraz pracowników personelu obsługi technicznej 
(pracowników Sekcji Sprzętu Medycznego) w zakresie obsługi dzierżawionego aparatu; 

                  Pakiet nr 3 – podłoża płynne do diagnostyki mikrobiologicznej płynów ustrojowych wraz z dzierżawą 
aparatu dla potrzeb Laboratorium Bakteriologicznego w okresie 36 miesięcy oraz przeprowadzenie 
szkolenia personelu Laboratorium Bakteriologicznego oraz pracowników personelu obsługi 
technicznej (pracowników Sekcji Sprzętu Medycznego) w zakresie obsługi dzierżawionego aparatu, 
Zamawiający dokonał w dniu 13.11.2014 r. wyboru ofert najkorzystniejszych:  
 
Za najkorzystniejsze oferty w zakresie poszczególnych pakietów Zamawiający wybrał: 

w zakresie Pakietu nr 1 
Oferta nr 3 
DiaHem AG Diagnostic Products 
Schlosserstrasse 4 
CH-8180 Bülach, Kanton Zurych, Szwajcaria 
Termin płatności za dostarczone mikrokarty żelowe, odczynniki i krwinki – 30 dni kalendarzowych 
Termin płatności za czynsz dzierżawny – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy mikrokart żelowych, odczynników i krwinek – zgodnie z harmonogramem dostaw 
Termin dostawy wirówek i inkubatora – max. 2 tygodnie 
Cena netto: 211.960,53 zł, Cena brutto: 229.817,38 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 2 
Oferta nr 2 
bioMérieux Polska Sp. z o.o. 
ul. Generała Józefa Zajączka 9 
01-518 Warszawa 
Termin płatności za dostarczone odczynniki – 30 dni kalendarzowych 
Termin płatności za czynsz dzierżawny – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy odczynników – 2 dni robocze 
Termin dostawy analizatora – max. 4 tygodnie 
Cena netto: 382.729,80 zł, Cena brutto: 423.566,18 zł 



 2 

w zakresie Pakietu nr 3 
Oferta nr 1 
DIAG-MED.  
ul. Ryżowa 51 
02-495 Warszawa 
Termin płatności za dostarczone odczynniki – 30 dni kalendarzowych 
Termin płatności za czynsz dzierżawny – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy odczynników – 2 dni robocze 
Termin dostawy analizatora – max. 4 tygodnie 
Cena netto: 221.092,30 zł, Cena brutto: 241.566,43 zł 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców zawierały 
największą ilość punktów przyznanych na podstawie kryteriów określonych w SIWZ. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w 
kryterium cena oraz łączną punktację. 
 
Pakiet nr 1 
1. DiaHem AG Diagnostic Products, Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bülach, Kanton Zurych, Szwajcaria 
    Kryterium cena – 100 pkt x 5 = 500 pkt łącznie 
2. QUALISS Sp. z o.o., ul. Marsa 56B, 04-242 Warszawa - odrzucony 
 
Pakiet nr 2 
1. DIAG-MED., ul. Ryżowa 51, 02-495 Warszawa 
    Kryterium cena – 62,45 pkt x 5 = 312,25 pkt,  
    Kryterium parametry techniczne – 2,72 pkt x 5 = 13,60 pkt 
    Łącznie – 325,85 pkt 
2. bioMérieux Polska Sp. z o.o., ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa 
    Kryterium cena – 90 pkt x 5 = 450 pkt,  
    Kryterium parametry techniczne – 10 pkt x 5 = 50 pkt 
    Łącznie – 500 pkt 
 
Pakiet nr 3 
1. DIAG-MED., ul. Ryżowa 51, 02-495 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 pkt x 5 = 500 pkt łącznie 
 
 
      Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 
dnia 29.01.2004 r. informuje, że w dniu 13.11.2014 r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił: 
● Ofertę nr 4 QUALISS Sp. z o.o., ul. Marsa 56B, 04-242 Warszawa na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt.   2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3). 

      Uzasadnienie: 
      Wykonawca w Załączniku nr 1D do SIWZ (Parametry wymagane, graniczne, wyposażenie, 

warunki serwisu oraz szkoleń dla inkubatora – Pakiet nr 1) w pkt 8 potwierdził słowem TAK, że 
zaoferowany w ofercie przetargowej inkubator posiada pobór mocy 50-70W, natomiast na 125 
stronie oferty przetargowej w specyfikacji inkubatora w pkt 3.1 widnieje informacja, że inkubator 
posiada moc wejściową 270W. Zamawiający wymagał, aby inkubator posiadał pobór mocy 50-
70W oraz dopuszczono pobór mocy 85W.  

      Wykonawca został wezwany do wyjaśnienia odnośnie ww. poboru mocy. Wykonawca przesłał do 
Zamawiającego wyjaśnienie, jednak nie potwierdza ono, że zaoferowany inkubator posiada pobór 



 3 

mocy 50-70W. Wykonawca także nie dosłał żadnych innych dokumentów na potwierdzenie jaki 
pobór mocy ma zaoferowany inkubator. Z oferty wynika, że inkubator DG Therm posiada moc 
270W. W związku z tym inkubator nie spełnia wymagań Zamawiającego oraz oferta Wykonawcy 
jest niezgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
 
       Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póz. zm.) informuje, że 
umowy w sprawie zamówienia publicznego z wyłonionymi Wykonawcami mogą być zawarte po 
dniu 28.11.2014 r.  
 


